ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВЫТЕГРА»

РЕШЕНИЕ
от 1 ноября  2018 года                     № 75
            г.Вытегра

О внесении изменений в  Положение
 о проведении конкурса на замещение
вакантной должности  муниципальной
службы в муниципальном  образовании
«Город Вытегра»

С учетом протеста прокурора Вытегорского района от 23.08.2018 г. № 07-02-2018 на отдельные положения решения Городского Совета муниципального образования «Город Вытегра» от 26.01.2011 г. № 94 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Вытегра» и на основании статьи 23 Устава муниципального образования «Город Вытегра» Городской Совет муниципального образования «Город Вытегра» РЕШИЛ:

1. Пункт 2.9. Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Вытегра», утвержденного решением Городского Совета муниципального образования «Город Вытегра» от 26 января 2011 года № 94 (с последующими изменениями) дополнить после абзаца десятого абзацами следующего содержания:

«страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;
свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации;
документы воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу;
сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых гражданин, размещал за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу, общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Вытегра»                                                                                 А.В.Зимин